
UCHWAŁA NR LVII/460/23 
RADY GMINY BIELINY 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Związku Gmin Gór 
Świętokrzyskich  na realizację zadania w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa 

obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  oraz art. 216 ust.2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.)  Rada Gminy uchwala co 
następuje 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LVI/453/23 Rady Gminy Bieliny z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Związku Gmin Gór Świętokrzyskich  na realizację zadania w zakresie 
porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bieliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bieliny 

 
 

Józef Gawęcki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 848B8228-E340-482C-9308-12B278239603. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na sesji 28 czerwca 2023 roku Rada Gminy Bieliny podjęła uchwałę nr LVI/453/23 w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Związku Gmin Gór Świętokrzyskich na realizację zadania w zakresie porządku 
publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej. 

Powyższa uchwała nie powinna zostać procedowana na podstawie art. 220 ustawy o finansach publicznych. 
W świetle wskazanego przepisu pomocy finansowej zwiazkowi międzygminnemu nie może udzielić jednostka 
samorządu terytorialnego będąca członkiem związku na finansowanie własnych zadań.  

Biorąc powyższe pod uwagę zasadnym jest uchylenie z obrotu prawnego w/w uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 848B8228-E340-482C-9308-12B278239603. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/460/23 RADY GMINY BIELINY z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


